ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О назначении министра угля и энергетики
Донецкой Народной Республики»

В соответствие с пунктом 2 части 1 статьи 59 и частью 2 статьи 76 Конституции
Донецкой Народной Республики ПОСТАНОВЛЯЮ :

1 .Назначить министром угля и энергетики Донецкой Народной Республики —
Файницкого Евгения Эдуардовича.

2.И.о. министра Совета М инистров Кучмистой Наталье Геннадьевне подготовить
и внести на утверждение в Народный Совет Донецкой Народной Республики
кандидатуру, назначенного министра угля и энергетики Донецкой Народной
Республики.

Глава
Донецкой Народной Республ

Донецк
«2» декабря 2014 года
№ 26